

Liberty Multi Well A/S

**Ingerslevs Boulevard 10
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 39 96 44 73

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/05 2023

Søren Abildgaard Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Liberty Multi Well A/S
Ingerslevs Boulevard 10
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 96 44 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Tom Amby, formand
Finn Myllerup
Claus Teichert Olsen

Direktion

Claus Teichert Olsen, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være 100%’s ejer af et amerikansk selskab, Titus Liberty Multi Well LCC, som investerer i naturgas- og olieindvinding i USA via working interests / Western Titus Liberty Partners Limited Company.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 168.450, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.488.640.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(174.621)	(135.010)
Finansielle indtægter	1	918.694	880.224
Nedskrivning af finansielle aktiver		(910.089)	(910.602)
Finansielle omkostninger		<u>(2.434)</u>	<u>(6.978)</u>
Resultat før skat		(168.450)	(172.366)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(168.450)</u>	<u>(172.366)</u>
Overført resultat		<u>(168.450)</u>	<u>(172.366)</u>
		<u>(168.450)</u>	<u>(172.366)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	823	823
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	3	816.688	816.688
Finansielle anlægsaktiver		<u>817.511</u>	<u>817.511</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>817.511</u>	<u>817.511</u>
Andre tilgodehavender		39.029	39.029
Tilgodehavender		<u>39.029</u>	<u>39.029</u>
Likvide beholdninger		<u>677.012</u>	<u>848.505</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>716.041</u>	<u>887.534</u>
Aktiver i alt		<u>1.533.552</u>	<u>1.705.045</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.968.750	1.968.750
Overført resultat		(480.110)	(311.659)
Egenkapital		<u>1.488.640</u>	<u>1.657.091</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>44.912</u>	<u>47.954</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>44.912</u>	<u>47.954</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>44.912</u>	<u>47.954</u>
Passiver i alt		<u>1.533.552</u>	<u>1.705.045</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.968.750	(311.660)	1.657.090
Årets resultat	0	(168.450)	(168.450)
Egenkapital 31. december 2022	<u>1.968.750</u>	<u>(480.110)</u>	<u>1.488.640</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	910.089	874.515
Valutakursgevinster	8.605	5.709
	918.694	880.224
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	16.475	16.475
Kostpris 31. december 2022	16.475	16.475
Værdireguleringer 1. januar 2022	(15.652)	(15.652)
Værdireguleringer 31. december 2022	(15.652)	(15.652)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	823	823

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Titus Liberty Multi Well LLC	Texas	100 %

Noter til årsrapporten

3 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der
Kostpris 1. januar 2022	22.408.834
Tilgang i årets løb	910.089
Kostpris 31. december 2022	<u>23.318.923</u>
Nedskrivninger 1. januar 2022	21.592.146
Årets nedskrivninger	910.089
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>22.502.235</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>816.688</u>